

Прайс-лист на теплоизоляционные материалы
производства компании ТехноНИКОЛЬ



Регион Поволжье (Поволжский, Уральски, Южный ФО)
02 апреля 2010г
Завод ТЕХНО г.Заинск

Наименование продукции	ЕКН	Длина, мм	Ширина, мм	Толщина, мм	ТИП ⁵	Количество в пачке			Количество в поддоне,		Норма загрузки в фуру, объемом, куб.м.		Цена с НДС, руб.		
						Плит, шт	м ²	м ³	Пачек, шт	м ³	92 м ³	120 м ³	Упаковка	м ³	М ²
ТЕХНОРУФ Н 30 Нижний слой плоской кровли	28579	1200	600	50	Б	5	3,60	0,180	36	6,480	71,28	77,760	601,74	3343	167,15
	28528	1200	600	60	Б	4	2,88	0,173	36	6,221	68,43	74,650	577,67	3343	200,58
	12469	1200	600	70	С	4	2,88	0,202	32	6,451	70,96	77,414	673,95	3343	234,01
	28369	1200	600	80	Б	3	2,16	0,173	36	6,221	68,43	74,650	577,67	3343	267,44
	29639	1200	600	90	С	3	2,16	0,194	32	6,221	68,43	74,650	649,88	3343	300,87
	78389	1200	600	100	Б	3	2,16	0,216	28	6,048	66,53	72,576	722,09	3343	334,30
	25304	1200	600	110	С	3	2,16	0,238	24	5,702	62,73	68,429	794,30	3343	367,73
	28737	1200	600	120	С	2	1,44	0,173	36	6,221	68,43	74,650	577,67	3343	401,16
	31625	1200	600	130	С	2	1,44	0,187	32	5,990	65,89	71,885	625,81	3343	434,59
	12468	1200	600	140	С	2	1,44	0,202	32	6,451	70,96	77,414	673,95	3343	468,02
	37612	1200	600	150	С	2	1,44	0,216	28	6,048	66,53	72,576	722,09	3343	501,45
	36476	1200	600	160	С	2	1,44	0,230	30	6,912	76,03	82,944	770,23	3343	534,88
	210571	1200	600	170	С	2	1,44	0,245	28	6,854	75,40	82,253	818,37	3343	568,31
	345526	1200	600	180	С	2	1,44	0,259	26	6,739	74,13	80,870	866,51	3343	601,74
	345527	1200	600	190	С	2	1,44	0,274	24	6,566	72,23	78,797	914,64	3343	635,17
	345528	1200	600	200	С	2	1,44	0,288	24	6,912	76,03	82,944	962,78	3343	668,60
ТЕХНОРУФ 45 Плоская кровля в один слой	13957	1200	600	50	Б	4	2,88	0,144	44	6,336	69,70	76,032	652,75	4533	226,65
	13652	1200	600	60	С	4	2,88	0,173	36	6,221	68,43	74,650	783,30	4533	271,98
	21317	1200	600	70	С	2	1,44	0,101	68	6,854	75,40	82,253	456,93	4533	317,31
	22901	1200	600	80	С	2	1,44	0,115	60	6,912	76,03	82,944	522,20	4533	362,64
	210456	1200	600	90	С	2	1,44	0,130	52	6,739	74,13	80,870	587,48	4533	407,97
	12912	1200	600	100	Б	3	2,16	0,216	28	6,048	66,53	72,576	979,13	4533	453,30
	13945	1200	600	110	С	2	1,44	0,158	42	6,653	73,18	79,834	718,03	4533	498,63
	14922	1200	600	120	С	2	1,44	0,173	36	6,221	68,43	74,650	783,30	4533	543,96
	218308	1200	600	130	С	2	1,44	0,187	36	6,739	74,13	80,870	848,58	4533	589,29
	14923	1200	600	140	С	2	1,44	0,202	34	6,854	75,40	82,253	913,85	4533	634,62
	326861	1200	600	150	С	2	1,44	0,216	32	6,912	76,03	82,944	979,13	4533	679,95
	345521	1200	600	160	С	2	1,44	0,230	30	6,912	76,03	82,944	1044,40	4533	725,28
	345522	1200	600	170	С	2	1,44	0,245	28	6,854	75,40	82,253	1109,68	4533	770,61
	345523	1200	600	180	С	2	1,44	0,259	26	6,739	74,13	80,870	1174,95	4533	815,94
	345524	1200	600	190	С	2	1,44	0,274	24	6,566	72,23	78,797	1240,23	4533	861,27
	330178	1200	600	200	С	2	1,44	0,288	48	13,824	152,06	165,888	1305,50	4533	906,60
ТЕХНОРУФ В60 Верхний слой плоской кровли	14297	1200	600	30	С	7	5,04	0,151	44	6,653	73,18	79,834	881,19	5828	174,84
	226170	1200	600	40	Б	5	3,60	0,144	44	6,336	69,97	76,032	823,82	5721	228,84
	014234	1200	600	50	С	5	3,60	0,180	36	6,480	71,28	77,760	1029,78	5721	286,05

Примечание:

- Цена указанна с учетом стоимости доставки, согласно тарифов Завода.
- Счет считается действительным к оплате в течении 3-х банковских дней.
- Возможно изготовление нестандартных размеров по согласованию с заказчиком.
- Тип продукта указывает на ориентировочный **максимальный** срок поставки с момента размещения заказа.
А - отгрузка в течении 24 часов (заявки принимаются в любом количестве, кратно пачке).
Б - отгрузка в течении 3 дней (заявки принимаются в любом количестве, кратно пачке).
С - отгрузка в течении 10 дней (заявки принимаются в объеме не менее 10 тонн, кратно поддону)

*Уточните радиус зоны бесплатной доставки в отделе сбыта Завода.